2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

LXVIII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	25 ноября 2021 года
	IV-№ 68-11

О согласовании участия муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) в программе «1000 дворов на Дальнем Востоке»
(ул. Бойко, д. 1, Энтузиастов, д. 3, Парк имени первооткрывателя-каюра Николая Алексеева улице в п. Айхал)
Заслушав и обсудив информацию Председателя поселкового Совета депутатов            С.А. Домбрована, Главы поселка Г.Ш. Петровской, поселковый Совет депутатов решил:

1.
Согласовать участие муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) в программе «1000 дворов на Дальнем Востоке» (ул. Бойко, д. 1, Энтузиастов, д. 3, Парк имени первооткрывателя-каюра Николая Алексеева улице в п. Айхал).
2.
Настоящее решение вступает в силу даты принятия.

3.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя поселкового Совета депутатов.

	Председатель
поселкового Совета депутатов
	С.А. Домброван